
PRÉFET

DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2022-147

PUBLIÉ LE 11 OCTOBRE 2022



Sommaire

ARS - DD32 /

32-2022-09-14-00003 - Arrêté portant modification de l'AP n°

32-2022-06-22-00001 du 22/06/2022 de traitement de l'insalubrité d'un

logement lieu-dit "Montalivet" à Lannepax, cadasré section E n° 699 (6

pages) Page 7

DDETS-PP /

32-2022-09-08-00003 - Arrêté de mise sus surveillance salmonelle entéritids

(3 pages) Page 14

32-2022-09-20-00002 - Arrêté préfectoral relatif à l'organisation d'un

rassemblement avicole et ornithologique à SEISSAN le 25 septembre 2022

(4 pages) Page 18

DDETS-PP / Direction

32-2022-09-27-00006 - Arrêté fixant la liste des personnes inscrites sur la

liste des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués

aux prestations familiales (4 pages) Page 23

32-2022-09-29-00005 - Arrêté portant recevabilité des candidats à

l'agrément des mandataires judiciaires à la protection juridique des majeurs

exerçant à titre individuel (2 pages) Page 28

DDETS-PP / Protection des Populations

32-2022-09-13-00001 - Arrêté de réouverture (2 pages) Page 31

DDT / Service eau et risques

32-2022-08-31-00011 - AIP n°2022-1637 modifiant l'AIP n° 2022-867 du 30

mai 2022 mettant en demeure IRRIGADOUR en qualité d'OUGC, de

régulariser la situation administrative des prélèvements d'eau à usage

agricole sur le sous-bassin de l'Adour et portant mesures conservatoires (4

pages) Page 34

32-2022-09-07-00005 - AP portant interdiction d'utilisation de la passe à

canoë du seuil des Charrutots sur la commune de Tieste-Uragnoux (2 pages) Page 39

32-2022-09-28-00011 - ARRÊTÉ autorisant la capture des poissons à des fins

scientifiques pour réaliser un inventaire piscicole sur le lac d�Uby par le

bureau d�études Hydro-Concept 
du 1er octobre au 31 décembre 2022

(4 pages) Page 42

32-2022-09-28-00010 - Arrêté autorisant une pêche de sauvegarde avant

travaux de mise en place d�un système de batardeau et création d�une

zone en assec aux abords de 2 ouvrages ferroviaires qui franchissent le

cours d�eau Leboulin dans les communes de Lahitte et Leboulin 
du 1er

octobre au 30 novembre 2022 (4 pages) Page 47

2



32-2022-09-13-00002 - ARRÊTÉ interpréfectoral modifiant l�arrêté

interpréfectoral n°32-2022-08-24-00003 portant interdiction des usages de

l�eau sur la rivière Arros  et sur l�Estéous en amont de Rabastens-de-Bigorre

(3 pages) Page 52

32-2022-09-21-00005 - Arrêté portant reconnaissance au titre de

l'antériorité et fixant des prescriptions complémentaires relatives à un plan

d'eau au lieu-dit "Dauzet" établi par barrage du cours d'eau de Houeillede

sur les communes de Lannemaignan (Gers) et de Frêche (Landes) (8 pages) Page 56

Préfecture du Gers / Direction de la citoyenneté et de la légalité

32-2022-09-14-00001 - ap modificatif composition commission titre de

séjour (1 page) Page 65

32-2022-09-19-00015 - AP modificatif de la composition de la CDCI (2

pages) Page 67

32-2022-09-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à la

cave des producteurs réunis LES HAUTS DE MONTROUGE, la réalisation

d'une étude des dangers, pour les activités de distillation et stockage

d'alcool de bouche qu'elle exploite sur le territoire de la commune de

Nogaro (3 pages) Page 70

32-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral de prescriptions spéciales portant

dérogation aux articles 2.4.2 et 2.4.4 de l'arrêté ministériel du 27 juillet 2015

relatif aux prescriptions applicables aux installations classées pour la

protection de l'environnement soumises à déclaration sous la rubrique

n°2560 - Site BACACIER Gascogne - commune de Barcelonne du Gers (4

pages) Page 74

32-2022-09-22-00002 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société

NARTET GTP pour l'exercice d'une activité illégale de tri, transit,

regroupement de déchets sur le territoire de la commune de Preignan (3

pages) Page 79

32-2022-09-12-00002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête

publique (5 pages) Page 83

Préfecture du Gers / Service de l'auui territorial et de l'animation des

politiques publiques

32-2022-09-29-00004 - Arrêté du 29  septembre  2022 portant composition

du comité local de cohésion des territoires du Gers  (2 pages) Page 89

Préfecture du Gers / Service de la communication interministérielle et de la

représentation de l'Etat

32-2022-09-29-00007 - Arrêté conférant le titre de maire honoraire à Patrick

YVERNES, Labéjan (1 page) Page 92

Préfecture du Gers / Service des sécurités

32-2022-09-22-00001 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation

vidéoprotection - BANQUE POPULAIRE de VIC FEZENSAC (2 pages) Page 94

3



32-2022-09-16-00002 - Arrêté portant autorisation d'installation

vidéoprotection CAMPANILE (2 pages) Page 97

32-2022-09-16-00001 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection BAR

BRASSERIE LE XVIII (2 pages) Page 100

32-2022-09-16-00008 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CA Rte

Agen (2 pages) Page 103

32-2022-09-16-00005 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CA ZI

Mouliot (2 pages) Page 106

32-2022-09-16-00003 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection

CARREFOUR EXPRESS  (2 pages) Page 109

32-2022-09-16-00012 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection Clinique

vétérinaire de Lomagne (2 pages) Page 112

32-2022-09-16-00030 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CREDIT

AGRICOLE - BARCELONNE DU GERS (2 pages) Page 115

32-2022-09-19-00001 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CRÉDIT

AGRICOLE - LOMBEZ (2 pages) Page 118

32-2022-09-19-00012 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CRÉDIT

AGRICOLE - VALENCE SUR BAISE (2 pages) Page 121

32-2022-09-19-00005 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection

ESCADRON Gendarmerie mobile - MIRANDE (2 pages) Page 124

32-2022-09-19-00002 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LA

FERME DE FLARAN  (2 pages) Page 127

32-2022-09-16-00013 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LA

SALLE - GIMONT (2 pages) Page 130

32-2022-09-16-00023 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LE

CONFORT DU FEU - L'ISLE JOURDAIN (2 pages) Page 133

32-2022-09-16-00032 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection local

poubelles CASTILLON SAVES (2 pages) Page 136

32-2022-09-16-00017 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection

MINOTAURE EVENTS EAUZE (2 pages) Page 139

32-2022-09-16-00028 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection PICARD

- AUCH (2 pages) Page 142

32-2022-09-16-00029 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection SCM

OPHTALMOLOGIE - AUCH (2 pages) Page 145

32-2022-09-16-00022 - Arrêté portant modification autorisation

vidéoprotection CENTRAKOR L'ISLE JOURDAIN (2 pages) Page 148

32-2022-09-16-00026 - Arrêté portant modification autorisation

vidéoprotection LA POSTE - Pl Fontaine AUCH (2 pages) Page 151

32-2022-09-19-00004 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE OCCITANE - MIRANDE (2 pages) Page 154

4



32-2022-09-19-00010 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE OCCITANE - SAMATAN (2 pages) Page 157

32-2022-09-16-00015 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BNP PARIBAS CONDOM (2 pages) Page 160

32-2022-09-16-00016 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BNP PARIBAS EAUZE (2 pages) Page 163

32-2022-09-16-00033 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BNP PARIBAS FLEURANCE (2 pages) Page 166

32-2022-09-16-00021 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BP OCCITANE L'ISLE JOURDAIN (2 pages) Page 169

32-2022-09-16-00019 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BP OCCITANE LECTOURE (2 pages) Page 172

32-2022-09-16-00018 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BTP COLOGNE (2 pages) Page 175

32-2022-09-16-00011 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CA Alsace (2 pages) Page 178

32-2022-09-16-00006 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CA Av F. Pommiès (2 pages) Page 181

32-2022-09-16-00007 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CA Av Pyrénées (2 pages) Page 184

32-2022-09-16-00010 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CA Gambetta (2 pages) Page 187

32-2022-09-16-00009 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CA Rd Pt Justes (2 pages) Page 190

32-2022-09-16-00004 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CIC SUD OUEST (2 pages) Page 193

32-2022-09-19-00006 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - PAVIE (2 pages) Page 196

32-2022-09-19-00008 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - RISCLE (2 pages) Page 199

32-2022-09-16-00031 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - CASTELNAU BARBARENS (2 pages) Page 202

32-2022-09-16-00027 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - Gambetta AUCH (2 pages) Page 205

32-2022-09-16-00014 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - LA ROMIEU (2 pages) Page 208

32-2022-09-19-00003 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - MANCIET (2 pages) Page 211

32-2022-09-19-00009 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - RISCLE (2 pages) Page 214

5



32-2022-09-19-00011 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - SEISSAN (2 pages) Page 217

32-2022-09-16-00020 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE LECTOURE (2 pages) Page 220

32-2022-09-19-00007 - Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection SNC CAEDCO - PREIGNAN (2 pages) Page 223

32-2022-09-09-00001 - Arrêté préfectoral du 09 septembre 2022 portant

modification de la composition de la commission départementale de

vidéoprotection (2 pages) Page 226

32-2022-09-09-00002 - ScanPref-22090911521 (2 pages) Page 229

Tribunal Administratif de Pau / Tribunal Administratif de Pau

32-2022-09-01-00003 - Commissions conseil de discipline 32-1 (1 page) Page 232

6



ARS - DD32

32-2022-09-14-00003

Arrêté portant modification de l'AP n°

32-2022-06-22-00001 du 22/06/2022 de

traitement de l'insalubrité d'un logement lieu-dit

"Montalivet" à Lannepax, cadasré section E n°

699

ARS - DD32 - 32-2022-09-14-00003 - Arrêté portant modification de l'AP n° 32-2022-06-22-00001 du 22/06/2022 de traitement de

l'insalubrité d'un logement lieu-dit "Montalivet" à Lannepax, cadasré section E n° 699 7



ARRETE n°
portant modification de l'arrêté préfectoral n° 32-2022-06-22-00001 du 22 juin 2022

de traitement de l’insalubrité d’un logement sis Lieu-dit Montalivet à Lannepax (32190)

cadastré Section E, n° 699.

 

VU le code de la construction et de l’habitation, notamment ses articles L. 511-1 à L. 511-18, L. 511-22, L. 521-1 à L. 521-4,
L.541-1 et suivants et R. 511-1 et suivants ;

VU le code de la santé publique, notamment ses articles L. 1331-22, L. 1331-24 et L.1416-1 ;

VU le décret n° 2002-120 du 30 janvier 2002 relatif aux caractéristiques du logement décent ;

VU le Règlement Sanitaire Départemental du Gers instauré par arrêté préfectoral du 1er juillet 1981 modifié par les arrêtés
des 11 mai 1984, 4 janvier 1985, 9 avril 1987 et 20 novembre 1987 ;

VU la visite technique du logement sis lieu-dit Montalivet à Lannepax (32190) sur la parcelle cadastrée section E, n° 699,
réalisée le 7 mars 2022 par M. SAMBUCO, technicien sanitaire de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ;

VU le rapport établi par l'Agence Régionale de Santé en date du 15 avril 2022 constatant l’insalubrité de ce logement, mis à
disposition des propriétaires et des occupants à la préfecture du Gers et à la mairie de Lannepax ;

VU les courriers du 21 avril 2022 lançant la procédure contradictoire adressés aux propriétaires et occupants précisant les
motifs qui ont conduit à mettre en œuvre la procédure de traitement de l’insalubrité et leur offrant l’opportunité de faire valoir
leurs observations dans un délai de 30 jours ;

VU l’arrêté préfectoral n° 32-2022-06-22-00001 du 22 juin 2022 ;

CONSIDERANT que le logement est susceptible de porter atteinte à la santé et la sécurité des occupants notamment aux
motifs suivants :

• Infiltration d’eaux et humidité nuisibles à la santé des occupants ;
• Défauts d’isolation et de chauffage empêchant un usage satisfaisant du logement, susceptibles de mettre en cause

la santé des occupants ;
• Ventilation  du  logement  insuffisante  aggravant  les  facteurs  de  risques  définis  ci-dessus  et  entraînant  une

accumulation d’air vicié dans le logement ;
• Défaut  de  protection  de  l’installation  électrique  susceptible  d’être  à  l’origine  d’une  électrisation  voire  d’une

électrocution ;
• Risque d’intoxication au monoxyde de carbone ;
• Défaut d’équipement favorisant le risque de survenue d’accidents ;

Mél. : lionel.sambuco@ars.sante.fr
Tél : 05 62 61 55 46
Cité Administrative – Place de l'Ancien Foirail – 32020 AUCH cedex 9

Agence Régionale de Santé Occitanie
Délégation départementale du Gers

Le Préfet du Gers
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

ARS - DD32 - 32-2022-09-14-00003 - Arrêté portant modification de l'AP n° 32-2022-06-22-00001 du 22/06/2022 de traitement de

l'insalubrité d'un logement lieu-dit "Montalivet" à Lannepax, cadasré section E n° 699 8



• Défaut de stabilité du bâti ;

CONSIDERANT que cette situation d’insalubrité au sens de l’article L.1331-22 du code de la santé publique est susceptible
d’engendrer les risques sanitaires suivants :

� Risques  de  survenue  ou  d’aggravation  de  pathologies  notamment  maladies  infectieuses  ou  parasitaires,
pulmonaires, asthmes et allergies ;

� Risques de survenue d’accidents ;

� Risques d’intoxications par le monoxyde de carbone ;

CONSIDERANT que les prescriptions de travaux mentionnées dans l’arrêté préfectoral de traitement de l’insalubrité n° 32-
2022-06-22-00001 du 22 juin 2022 ne correspondent pas à l’information transmise dans le courrier de l’ARS Occitanie du 21
avril 2022 dans le cadre de la procédure contradictoire ;

CONSIDERANT  dès lors  qu'il  convient de modifier  les prescriptions de travaux contenues dans l’arrêté préfectoral  de
traitement  de  l’insalubrité  n°  32-2022-06-22-00001 du  22  juin  2022 afin  que celles-ci  soient  conformes  à  l’information
transmise aux propriétaires et occupants lors de la phase contradictoire ;

SUR proposition de M. le Secrétaire Général ;

A R R E T E :

ARTICLE 1 : L’article 1 de l’arrêté préfectoral de traitement de l’insalubrité n° 32-2022-06-22-00001 du 22 juin 2022 est
modifié ainsi qu’il suit :

Afin de remédier à la situation constatée, M. FENYES Serge Jean-Jacques et Mme FENYES Monique Narcisse, résidant
lieu-dit « A Parage » à Ramouzens (32800), propriétaires du logement sis lieu-dit « Montalivet » à Lannepax (32190) sur la
parcelle cadastrée section E, n° 699, sont tenus de réaliser les mesures suivantes dans un délai de 10 mois :

- Supprimer les infiltrations d’eaux ;

- Supprimer les entrées d’air parasites ;

- Lutter de manière efficace et durable contre la présence d’humidité excessive dans le logement ;

- Supprimer tout risque d’intoxication au monoxyde de carbone ;

- Doter le logement d’un système de chauffage efficace, sûr et suffisant ;

- Prévenir efficacement les risques de chutes ;

- Doter le logement d’un système d’ouverture et de ventilation efficace, permanent et sûr ;

- Doter le logement d’une installation électrique suffisante et sécurisée et fournir une attestation ;

- Doter le logement d’un système de collecte et d’évacuation des eaux usées sûr ;

- Permettre le maintien de l'intimité personnelle lors des opérations de toilette corporelle ;

- Lutter de manière efficace et durable contre la présence de nuisibles dans le logement.

Le reste est inchangé.

ARTICLE 2 :  Le délai  accordé  pour  la  réalisation  des  mesures appropriées  à la  sortie  d’insalubrité  reprises ci-dessus
courent à compter de la notification du présent arrêté.

L’arrêté n° 32-2022-06-22-00001 du 22 juin 2022 modifié est repris en annexe.

ARTICLE 3 :  Le présent  arrêté  sera notifié  à  Monsieur  FENYES Serge Jean-Jacques  et  Madame FENYES Monique
Narcisse, résidant lieu-dit  « A Parage » à Ramouzens (32800),  propriétaires du logement sis lieu-dit  «  Montalivet  » à
Lannepax (32190) sur la parcelle cadastrée section E, n° 699 ainsi qu’à occupante des locaux concernés. Il sera également
affiché à la mairie de Lannepax ainsi que sur la façade de l’immeuble concerné.

ARTICLE 4 : Le présent arrêté sera publié au service de publicité foncière dont dépend l'immeuble et enregistré au recueil
des actes administratifs des services de l’Etat.

Mél. : lionel.sambuco@ars.sante.fr
Tél : 05 62 61 55 46
Cité Administrative – Place de l'Ancien Foirail – 32020 AUCH cedex 9

ARS - DD32 - 32-2022-09-14-00003 - Arrêté portant modification de l'AP n° 32-2022-06-22-00001 du 22/06/2022 de traitement de

l'insalubrité d'un logement lieu-dit "Montalivet" à Lannepax, cadasré section E n° 699 9



Il  sera transmis au Procureur de la République, au Lieutenant-Colonel, commandant le groupement de gendarmerie du
Gers, au Maire de Lannepax, à la sous-préfecture de Condom, au Service Logement Habitat et Urbanisme (SLHU) de la
Direction  Territoires  et  Développement  Durable (DTDD)  du  Conseil  Départemental,  à  la  Direction  Départementale  des
Territoires, à la Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations, à la
Délégation Départementale de l’Agence Nationale de l’Habitat  (ANAH),  à l’Agence Départementale d’Information sur  le
Logement (ADIL), à la Caisse d’Allocations Familiales, à la Mutualité Sociale Agricole Midi-Pyrénées Sud et à la Chambre
Départementale des Notaires, conformément à l’article R. 511-7 du code de la construction et de l’habitation.

ARTICLE  5 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours gracieux auprès du préfet du Gers. L’absence de réponse
dans un délai de deux mois vaut décision implicite de rejet. Le présent arrêté peut également faire l’objet d’un recours
hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé (direction générale de la santé - EA 2 - 14, avenue Duquesne, 75350
Paris 07 SP). L’absence de réponse dans un délai de quatre mois vaut décision implicite de rejet.

Un recours contentieux peut être déposé auprès du tribunal administratif de PAU (Villa Noulibos, cours Lyautey – CS 50543
- 64010 PAU Cedex), également dans le délai de deux mois à compter de la notification, ou dans le délai de deux mois à
partir de la réponse de l’administration si un recours administratif a été déposé.

La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l'application Télérecours citoyens accessible à partir du
site www.telerecours.fr.

ARTICLE 6 : M. le secrétaire général de la préfecture, Mme la sous-préfète de Condom, M. le directeur général de l'agence
régionale de santé Occitanie, M. le directeur départemental des territoires et M. le maire de Lannepax, sont chargés, chacun
en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Mél. : lionel.sambuco@ars.sante.fr
Tél : 05 62 61 55 46
Cité Administrative – Place de l'Ancien Foirail – 32020 AUCH cedex 9

AUCH, le 14 septembre 2022
Pour le Préfet et par délégation,

Le Secrétaire Général

signé : Jean-Sébastien BOUCARD

ARS - DD32 - 32-2022-09-14-00003 - Arrêté portant modification de l'AP n° 32-2022-06-22-00001 du 22/06/2022 de traitement de

l'insalubrité d'un logement lieu-dit "Montalivet" à Lannepax, cadasré section E n° 699 10



ANNEXE

ARRÊTE N° 32-2022-06-22-00001
DE TRAITEMENT DE L’INSALUBRITE

(modification de l’article 1 par l’arrêté n° 

Logement sis Lieu-dit Montalivet à Lannepax (32190)
cadastré Section E, n° 699.

 

VU le code de la construction et de l’habitation, notamment ses articles L. 511-1 à L. 511-18, L. 511-22, L. 521-1 à L. 521-4,
L.541-1 et suivants et R. 511-1 et suivants ;

VU le code de la santé publique, notamment ses articles L. 1331-22, L. 1331-24 et L.1416-1,

VU le Règlement Sanitaire Départemental du Gers instauré par arrêté préfectoral du 1er juillet 1981 modifié par les arrêtés
des 11 mai 1984, 4 janvier 1985, 9 avril 1987 et 20 novembre 1987 ;

VU le décret n° 2002-120 du 30 janvier 2002 relatif aux caractéristiques du logement décent ;

VU la visite technique du logement sis lieu-dit Montalivet à Lannepax (32190) sur la parcelle cadastrée section E, n° 699,
réalisée le 7 mars 2022 par M. SAMBUCO, technicien sanitaire de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ;

VU le rapport établi par l'Agence Régionale de Santé en date du 15 avril 2022 constatant l’insalubrité de ce logement, mis à
disposition des propriétaires et des occupants à la préfecture du Gers et à la mairie de Lannepax ;

VU les courriers du 21 avril 2022 lançant la procédure contradictoire adressés aux propriétaires et occupants précisant les
motifs qui ont conduit à mettre en œuvre la procédure de traitement de l’insalubrité et leur offrant l’opportunité de faire valoir
leurs observations dans un délai de 30 jours ;

VU l’absence de réponse des propriétaires et occupants ;

VU l’avis de Mme l’architecte des bâtiments de France en date du 25 avril 2022 ;

CONSIDERANT le  rapport  du  directeur  général  de  l’Agence régionale  de  santé  du  15  avril  2022 constatant  que  cet
immeuble constitue un danger pour la santé et la sécurité physique des personnes compte tenu des désordres suivants :

• Infiltration d’eaux et humidité nuisibles à la santé des occupants ;
• Défauts d’isolation et de chauffage empêchant un usage satisfaisant du logement, susceptibles de mettre en cause

la santé des occupants ;
• Ventilation  du  logement  insuffisante  aggravant  les  facteurs  de  risques  définis  ci-dessus  et  entrainant  une

accumulation d’air vicié dans le logement ;
• Défaut  de  protection  de  l’installation  électrique  susceptible  d’être  à  l’origine  d’une  électrisation  voire  d’une

électrocution ;
• Risque d’intoxication au monoxyde de carbone ;
• Défaut d’équipement favorisant le risque de survenue d’accidents ;
• Défaut de stabilité du bâti ;

CONSIDERANT que cette situation d’insalubrité au sens de l’article L.1331-22 du code de la santé publique est susceptible
d’engendrer les risques sanitaires suivants :

Mél. : lionel.sambuco@ars.sante.fr
Tél : 05 62 61 55 46
Cité Administrative – Place de l'Ancien Foirail – 32020 AUCH cedex 9

Le Préfet du Gers
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

ARS - DD32 - 32-2022-09-14-00003 - Arrêté portant modification de l'AP n° 32-2022-06-22-00001 du 22/06/2022 de traitement de

l'insalubrité d'un logement lieu-dit "Montalivet" à Lannepax, cadasré section E n° 699 11



� Risques  de  survenue  ou  d’aggravation  de  pathologies  notamment  maladies  infectieuses  ou  parasitaires,
pulmonaires, asthmes et allergies ;

� Risques de survenue d’accidents ;

� Risques d’intoxications par le monoxyde de carbone ;

SUR proposition de M. le Secrétaire Général ;

ARRETE

ARTICLE  1  Afin  de  remédier  à  la  situation  constatée,  Monsieur  FENYES  Serge  Jean-Jacques  et  Madame FENYES
Monique Narcisse, résidant lieu-dit « A Parage » à Ramouzens (32800), propriétaires du logement sis lieu-dit « Montalivet »
à Lannepax (32190) sur la parcelle cadastrée section E, n° 699, sont tenus de réaliser les mesures suivantes dans un délai
de 10 mois :

- Supprimer les infiltrations d’eaux ;

- Supprimer les entrées d’air parasites ;

- Lutter de manière efficace et durable contre la présence d’humidité excessive dans le logement ;

- Supprimer tout risque d’intoxication au monoxyde de carbone ;

- Doter le logement d’un système de chauffage efficace, sûr et suffisant ;

- Prévenir efficacement les risques de chutes ;

- Doter le logement d’un système d’ouverture et de ventilation efficace, permanent et sûr ;

- Doter le logement d’une installation électrique suffisante et sécurisée et fournir une attestation ;

- Doter le logement d’un système de collecte et d’évacuation des eaux usées sûr ;

- Permettre le maintien de l'intimité personnelle lors des opérations de toilette corporelle ;

- Lutter de manière efficace et durable contre la présence de nuisibles dans le logement.

ARTICLE 2 :  En cas d’inexécution des mesures prescrites dans le délai imparti à compter de la notification du présent
arrêté, il sera procédé d’office aux travaux, aux frais des intéressés dans les conditions précisées à l’article L. 511-16 du
code de la construction et de l’habitation.
La créance en résultant sera recouvrée dans les conditions précisées à l’article L511-17 du code de la construction et de
l’habitation.

La  non-exécution  des  réparations,  travaux  et  mesures  prescrits  par  le  présent  arrêté  dans  les  délais  fixés  expose la
personne mentionnée à l’article 1 au paiement d'une astreinte financière calculée en fonction du nombre de jours de retard,
dans les conditions prévues à l’article L. 511-15 du code de la construction et de l’habitation.

ARTICLE 3 : Les personnes mentionnées à l’article 1 sont tenues de respecter les droits des occupants dans les conditions
précisées aux articles L. 521-1 à L. 521-3-2 du code de la construction et de l’habitation, reproduits en annexe 1.

Le loyer en principal ou toute autre somme versée en contrepartie de l'occupation du logement cesse d'être dû, à compter du
premier jour du mois qui suit l'envoi de la notification du présent arrêté jusqu'au premier jour du mois qui suit l'envoi de la
notification ou l'affichage de l'arrêté de main levée de l'insalubrité.

ARTICLE 4 :  Le non-respect des prescriptions du présent arrêté et des obligations qui en découlent sont passibles des
sanctions pénales prévues aux articles L. 511-22 et à l’article L. 521-4 du code de la construction et de l’habitation.

Les mesures prescrites sont, en tout état de cause, exécutées avant toute nouvelle occupation, remise à disposition ou
remise en location, sous peine des sanctions prévues à cet article L. 511-22.

ARTICLE 5 : La mainlevée du présent arrêté de traitement d’insalubrité ne pourra être prononcée qu’après constatation, par
les agents compétents, de la réalisation des mesures prescrites.
Les personnes mentionnées à l’article 1 tiennent à la disposition de l’administration tous justificatifs attestant de la bonne
réalisation des travaux.

Mél. : lionel.sambuco@ars.sante.fr
Tél : 05 62 61 55 46
Cité Administrative – Place de l'Ancien Foirail – 32020 AUCH cedex 9

ARS - DD32 - 32-2022-09-14-00003 - Arrêté portant modification de l'AP n° 32-2022-06-22-00001 du 22/06/2022 de traitement de

l'insalubrité d'un logement lieu-dit "Montalivet" à Lannepax, cadasré section E n° 699 12



ARTICLE 6 : Le présent arrêté sera notifié aux propriétaires et à l’occupante par lettre remise contre signature ou tout autre
moyen conférant date certaine à la réception.
Le présent arrêté sera affiché sur la façade de l’immeuble ainsi qu’en mairie de Lannepax, ce qui vaudra notification, dans
les conditions prévues à l’article L. 511-12 du code de la construction et de l’habitation.

ARTICLE 7 : Le présent arrêté sera publié au service de publicité foncière dont dépend l'immeuble et enregistré au recueil
des actes administratifs des services de l’Etat.
Il  sera transmis au Procureur de la République, au Lieutenant-Colonel,  commandant le groupement de gendarmerie du
Gers, au Maire de Lannepax, à la sous-préfecture de Condom, au Service Logement Habitat et Urbanisme (SLHU) de la
Direction  Territoires  et  Développement  Durable  (DTDD)  du  Conseil  Départemental,  à  la  Direction  Départementale  des
Territoires, à la Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations, à la
Délégation Départementale de l’Agence Nationale de l’Habitat  (ANAH),  à l’Agence Départementale d’Information sur  le
Logement (ADIL), à la Caisse d’Allocations Familiales, à la Mutualité Sociale Agricole Midi-Pyrénées Sud et à la Chambre
Départementale des Notaires, conformément à l’article R. 511-7 du code de la construction et de l’habitation.

ARTICLE 8 :  Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours administratif auprès du préfet, dans le délai de deux mois à
compter de sa notification. L’absence de réponse dans un délai de deux mois vaut décision implicite de rejet. Le présent
arrêté peut également faire l’objet d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé (Direction générale de la
santé - EA 2- 14, avenue Duquesne, 75350 Paris 07 SP). L’absence de réponse dans un délai de deux mois vaut décision
implicite de rejet.

Un recours contentieux peut également être introduit devant le tribunal administratif de PAU (Villa Noulibos, cours Lyautey -
B.P. 543 - 64010 PAU Cedex) dans le délai de deux mois à compter de la notification de l’arrêté ou à compter de la réponse
de l’administration, si un recours administratif a été préalablement déposé.

La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l'application Télérecours citoyens accessible à partir du
site www.telerecours.fr.

ARTICLE 9 : M. le secrétaire général de la préfecture, Mme la sous-préfète de Condom, M. le directeur général de l'agence
régionale de santé Occitanie, M. le directeur départemental des territoires et M. le maire de Lannepax, sont chargés, chacun
en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

.

Mél. : lionel.sambuco@ars.sante.fr
Tél : 05 62 61 55 46
Cité Administrative – Place de l'Ancien Foirail – 32020 AUCH cedex 9

ARS - DD32 - 32-2022-09-14-00003 - Arrêté portant modification de l'AP n° 32-2022-06-22-00001 du 22/06/2022 de traitement de

l'insalubrité d'un logement lieu-dit "Montalivet" à Lannepax, cadasré section E n° 699 13



DDETS-PP

32-2022-09-08-00003

Arrêté de mise sus surveillance salmonelle

entéritids

DDETS-PP - 32-2022-09-08-00003 - Arrêté de mise sus surveillance salmonelle entéritids 14



DDETS-PP - 32-2022-09-08-00003 - Arrêté de mise sus surveillance salmonelle entéritids 15



DDETS-PP - 32-2022-09-08-00003 - Arrêté de mise sus surveillance salmonelle entéritids 16



DDETS-PP - 32-2022-09-08-00003 - Arrêté de mise sus surveillance salmonelle entéritids 17



DDETS-PP

32-2022-09-20-00002

Arrêté préfectoral relatif à l'organisation d'un

rassemblement avicole et ornithologique à

SEISSAN le 25 septembre 2022

DDETS-PP - 32-2022-09-20-00002 - Arrêté préfectoral relatif à l'organisation d'un rassemblement avicole et ornithologique à SEISSAN

le 25 septembre 2022 18



DDETS-PP - 32-2022-09-20-00002 - Arrêté préfectoral relatif à l'organisation d'un rassemblement avicole et ornithologique à SEISSAN

le 25 septembre 2022 19



DDETS-PP - 32-2022-09-20-00002 - Arrêté préfectoral relatif à l'organisation d'un rassemblement avicole et ornithologique à SEISSAN

le 25 septembre 2022 20



DDETS-PP - 32-2022-09-20-00002 - Arrêté préfectoral relatif à l'organisation d'un rassemblement avicole et ornithologique à SEISSAN

le 25 septembre 2022 21



DDETS-PP - 32-2022-09-20-00002 - Arrêté préfectoral relatif à l'organisation d'un rassemblement avicole et ornithologique à SEISSAN

le 25 septembre 2022 22



DDETS-PP

32-2022-09-27-00006

Arrêté fixant la liste des personnes inscrites sur la

liste des mandataires judiciaires à la protection

des majeurs et des délégués aux prestations

familiales

DDETS-PP - 32-2022-09-27-00006 - Arrêté fixant la liste des personnes inscrites sur la liste des mandataires judiciaires à la protection

des majeurs et des délégués aux prestations familiales 23



DDETS-PP - 32-2022-09-27-00006 - Arrêté fixant la liste des personnes inscrites sur la liste des mandataires judiciaires à la protection

des majeurs et des délégués aux prestations familiales 24



DDETS-PP - 32-2022-09-27-00006 - Arrêté fixant la liste des personnes inscrites sur la liste des mandataires judiciaires à la protection

des majeurs et des délégués aux prestations familiales 25



DDETS-PP - 32-2022-09-27-00006 - Arrêté fixant la liste des personnes inscrites sur la liste des mandataires judiciaires à la protection

des majeurs et des délégués aux prestations familiales 26



DDETS-PP - 32-2022-09-27-00006 - Arrêté fixant la liste des personnes inscrites sur la liste des mandataires judiciaires à la protection

des majeurs et des délégués aux prestations familiales 27



DDETS-PP

32-2022-09-29-00005

Arrêté portant recevabilité des candidats à

l'agrément des mandataires judiciaires à la

protection juridique des majeurs exerçant à titre

individuel

DDETS-PP - 32-2022-09-29-00005 - Arrêté portant recevabilité des candidats à l'agrément des mandataires judiciaires à la protection

juridique des majeurs exerçant à titre individuel 28



DDETS-PP - 32-2022-09-29-00005 - Arrêté portant recevabilité des candidats à l'agrément des mandataires judiciaires à la protection

juridique des majeurs exerçant à titre individuel 29



DDETS-PP - 32-2022-09-29-00005 - Arrêté portant recevabilité des candidats à l'agrément des mandataires judiciaires à la protection

juridique des majeurs exerçant à titre individuel 30



DDETS-PP

32-2022-09-13-00001

Arrêté de réouverture

DDETS-PP - 32-2022-09-13-00001 - Arrêté de réouverture 31



DDETS-PP - 32-2022-09-13-00001 - Arrêté de réouverture 32



DDETS-PP - 32-2022-09-13-00001 - Arrêté de réouverture 33



DDT

32-2022-08-31-00011

AIP n°2022-1637 modifiant l'AIP n° 2022-867 du

30 mai 2022 mettant en demeure IRRIGADOUR

en qualité d'OUGC, de régulariser la situation

administrative des prélèvements d'eau à usage

agricole sur le sous-bassin de l'Adour et portant

mesures conservatoires

DDT - 32-2022-08-31-00011 - AIP n°2022-1637 modifiant l'AIP n° 2022-867 du 30 mai 2022 mettant en demeure IRRIGADOUR en

qualité d'OUGC, de régulariser la situation administrative des prélèvements d'eau à usage agricole sur le sous-bassin de l'Adour et

portant mesures conservatoires

34



DDT - 32-2022-08-31-00011 - AIP n°2022-1637 modifiant l'AIP n° 2022-867 du 30 mai 2022 mettant en demeure IRRIGADOUR en

qualité d'OUGC, de régulariser la situation administrative des prélèvements d'eau à usage agricole sur le sous-bassin de l'Adour et

portant mesures conservatoires

35



DDT - 32-2022-08-31-00011 - AIP n°2022-1637 modifiant l'AIP n° 2022-867 du 30 mai 2022 mettant en demeure IRRIGADOUR en

qualité d'OUGC, de régulariser la situation administrative des prélèvements d'eau à usage agricole sur le sous-bassin de l'Adour et

portant mesures conservatoires

36



DDT - 32-2022-08-31-00011 - AIP n°2022-1637 modifiant l'AIP n° 2022-867 du 30 mai 2022 mettant en demeure IRRIGADOUR en

qualité d'OUGC, de régulariser la situation administrative des prélèvements d'eau à usage agricole sur le sous-bassin de l'Adour et

portant mesures conservatoires

37



DDT - 32-2022-08-31-00011 - AIP n°2022-1637 modifiant l'AIP n° 2022-867 du 30 mai 2022 mettant en demeure IRRIGADOUR en

qualité d'OUGC, de régulariser la situation administrative des prélèvements d'eau à usage agricole sur le sous-bassin de l'Adour et

portant mesures conservatoires

38



DDT

32-2022-09-07-00005

AP portant interdiction d'utilisation de la passe à

canoë du seuil des Charrutots sur la commune

de Tieste-Uragnoux

DDT - 32-2022-09-07-00005 - AP portant interdiction d'utilisation de la passe à canoë du seuil des Charrutots sur la commune de

Tieste-Uragnoux 39



DDT - 32-2022-09-07-00005 - AP portant interdiction d'utilisation de la passe à canoë du seuil des Charrutots sur la commune de

Tieste-Uragnoux 40



DDT - 32-2022-09-07-00005 - AP portant interdiction d'utilisation de la passe à canoë du seuil des Charrutots sur la commune de

Tieste-Uragnoux 41



DDT

32-2022-09-28-00011

ARRÊTÉ autorisant la capture des poissons à des

fins scientifiques pour réaliser un inventaire

piscicole sur le lac d�Uby par le bureau d�études

Hydro-Concept 

du 1er octobre au 31 décembre 2022

DDT - 32-2022-09-28-00011 - ARRÊTÉ autorisant la capture des poissons à des fins scientifiques pour réaliser un inventaire piscicole sur

le lac d�Uby par le bureau d�études Hydro-Concept 

du 1er octobre au 31 décembre 2022

42



DDT - 32-2022-09-28-00011 - ARRÊTÉ autorisant la capture des poissons à des fins scientifiques pour réaliser un inventaire piscicole sur

le lac d�Uby par le bureau d�études Hydro-Concept 

du 1er octobre au 31 décembre 2022

43



DDT - 32-2022-09-28-00011 - ARRÊTÉ autorisant la capture des poissons à des fins scientifiques pour réaliser un inventaire piscicole sur

le lac d�Uby par le bureau d�études Hydro-Concept 

du 1er octobre au 31 décembre 2022

44



DDT - 32-2022-09-28-00011 - ARRÊTÉ autorisant la capture des poissons à des fins scientifiques pour réaliser un inventaire piscicole sur

le lac d�Uby par le bureau d�études Hydro-Concept 

du 1er octobre au 31 décembre 2022

45



DDT - 32-2022-09-28-00011 - ARRÊTÉ autorisant la capture des poissons à des fins scientifiques pour réaliser un inventaire piscicole sur

le lac d�Uby par le bureau d�études Hydro-Concept 

du 1er octobre au 31 décembre 2022

46



DDT

32-2022-09-28-00010

Arrêté autorisant une pêche de sauvegarde

avant travaux de mise en place d�un système de

batardeau et création d�une zone en assec aux

abords de 2 ouvrages ferroviaires qui

franchissent le cours d�eau Leboulin dans les

communes de Lahitte et Leboulin 

du 1er octobre au 30 novembre 2022

DDT - 32-2022-09-28-00010 - Arrêté autorisant une pêche de sauvegarde avant travaux de mise en place d�un système de batardeau

et création d�une zone en assec aux abords de 2 ouvrages ferroviaires qui franchissent le cours d�eau Leboulin dans les communes de

Lahitte et Leboulin 

du 1er octobre au 30 novembre 2022

47



DDT - 32-2022-09-28-00010 - Arrêté autorisant une pêche de sauvegarde avant travaux de mise en place d�un système de batardeau

et création d�une zone en assec aux abords de 2 ouvrages ferroviaires qui franchissent le cours d�eau Leboulin dans les communes de

Lahitte et Leboulin 

du 1er octobre au 30 novembre 2022

48



DDT - 32-2022-09-28-00010 - Arrêté autorisant une pêche de sauvegarde avant travaux de mise en place d�un système de batardeau

et création d�une zone en assec aux abords de 2 ouvrages ferroviaires qui franchissent le cours d�eau Leboulin dans les communes de

Lahitte et Leboulin 

du 1er octobre au 30 novembre 2022

49



DDT - 32-2022-09-28-00010 - Arrêté autorisant une pêche de sauvegarde avant travaux de mise en place d�un système de batardeau

et création d�une zone en assec aux abords de 2 ouvrages ferroviaires qui franchissent le cours d�eau Leboulin dans les communes de

Lahitte et Leboulin 

du 1er octobre au 30 novembre 2022

50



DDT - 32-2022-09-28-00010 - Arrêté autorisant une pêche de sauvegarde avant travaux de mise en place d�un système de batardeau

et création d�une zone en assec aux abords de 2 ouvrages ferroviaires qui franchissent le cours d�eau Leboulin dans les communes de

Lahitte et Leboulin 

du 1er octobre au 30 novembre 2022

51



DDT

32-2022-09-13-00002

ARRÊTÉ interpréfectoral modifiant l�arrêté

interpréfectoral n°32-2022-08-24-00003 portant

interdiction des usages de l�eau sur la rivière

Arros  et sur l�Estéous en amont de

Rabastens-de-Bigorre

DDT - 32-2022-09-13-00002 - ARRÊTÉ interpréfectoral modifiant l�arrêté interpréfectoral n°32-2022-08-24-00003 portant interdiction

des usages de l�eau sur la rivière Arros  et sur l�Estéous en amont de Rabastens-de-Bigorre 52



DDT - 32-2022-09-13-00002 - ARRÊTÉ interpréfectoral modifiant l�arrêté interpréfectoral n°32-2022-08-24-00003 portant interdiction

des usages de l�eau sur la rivière Arros  et sur l�Estéous en amont de Rabastens-de-Bigorre 53



DDT - 32-2022-09-13-00002 - ARRÊTÉ interpréfectoral modifiant l�arrêté interpréfectoral n°32-2022-08-24-00003 portant interdiction

des usages de l�eau sur la rivière Arros  et sur l�Estéous en amont de Rabastens-de-Bigorre 54



DDT - 32-2022-09-13-00002 - ARRÊTÉ interpréfectoral modifiant l�arrêté interpréfectoral n°32-2022-08-24-00003 portant interdiction

des usages de l�eau sur la rivière Arros  et sur l�Estéous en amont de Rabastens-de-Bigorre 55



DDT

32-2022-09-21-00005

Arrêté portant reconnaissance au titre de

l'antériorité et fixant des prescriptions

complémentaires relatives à un plan d'eau au

lieu-dit "Dauzet" établi par barrage du cours

d'eau de Houeillede sur les communes de

Lannemaignan (Gers) et de Frêche (Landes)

DDT - 32-2022-09-21-00005 - Arrêté portant reconnaissance au titre de l'antériorité et fixant des prescriptions complémentaires

relatives à un plan d'eau au lieu-dit "Dauzet" établi par barrage du cours d'eau de Houeillede sur les communes de Lannemaignan

(Gers) et de Frêche (Landes)

56



DDT - 32-2022-09-21-00005 - Arrêté portant reconnaissance au titre de l'antériorité et fixant des prescriptions complémentaires

relatives à un plan d'eau au lieu-dit "Dauzet" établi par barrage du cours d'eau de Houeillede sur les communes de Lannemaignan

(Gers) et de Frêche (Landes)

57



DDT - 32-2022-09-21-00005 - Arrêté portant reconnaissance au titre de l'antériorité et fixant des prescriptions complémentaires

relatives à un plan d'eau au lieu-dit "Dauzet" établi par barrage du cours d'eau de Houeillede sur les communes de Lannemaignan

(Gers) et de Frêche (Landes)

58



DDT - 32-2022-09-21-00005 - Arrêté portant reconnaissance au titre de l'antériorité et fixant des prescriptions complémentaires

relatives à un plan d'eau au lieu-dit "Dauzet" établi par barrage du cours d'eau de Houeillede sur les communes de Lannemaignan

(Gers) et de Frêche (Landes)

59



DDT - 32-2022-09-21-00005 - Arrêté portant reconnaissance au titre de l'antériorité et fixant des prescriptions complémentaires

relatives à un plan d'eau au lieu-dit "Dauzet" établi par barrage du cours d'eau de Houeillede sur les communes de Lannemaignan

(Gers) et de Frêche (Landes)

60



DDT - 32-2022-09-21-00005 - Arrêté portant reconnaissance au titre de l'antériorité et fixant des prescriptions complémentaires

relatives à un plan d'eau au lieu-dit "Dauzet" établi par barrage du cours d'eau de Houeillede sur les communes de Lannemaignan

(Gers) et de Frêche (Landes)

61



DDT - 32-2022-09-21-00005 - Arrêté portant reconnaissance au titre de l'antériorité et fixant des prescriptions complémentaires

relatives à un plan d'eau au lieu-dit "Dauzet" établi par barrage du cours d'eau de Houeillede sur les communes de Lannemaignan

(Gers) et de Frêche (Landes)

62



DDT - 32-2022-09-21-00005 - Arrêté portant reconnaissance au titre de l'antériorité et fixant des prescriptions complémentaires

relatives à un plan d'eau au lieu-dit "Dauzet" établi par barrage du cours d'eau de Houeillede sur les communes de Lannemaignan

(Gers) et de Frêche (Landes)

63



DDT - 32-2022-09-21-00005 - Arrêté portant reconnaissance au titre de l'antériorité et fixant des prescriptions complémentaires

relatives à un plan d'eau au lieu-dit "Dauzet" établi par barrage du cours d'eau de Houeillede sur les communes de Lannemaignan

(Gers) et de Frêche (Landes)

64



Préfecture du Gers

32-2022-09-14-00001

ap modificatif composition commission titre de

séjour

Préfecture du Gers - 32-2022-09-14-00001 - ap modificatif composition commission titre de séjour 65



Préfecture du Gers - 32-2022-09-14-00001 - ap modificatif composition commission titre de séjour 66



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00015

AP modificatif de la composition de la CDCI

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00015 - AP modificatif de la composition de la CDCI 67



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00015 - AP modificatif de la composition de la CDCI 68



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00015 - AP modificatif de la composition de la CDCI 69



Préfecture du Gers

32-2022-09-23-00001

Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à

la cave des producteurs réunis LES HAUTS DE

MONTROUGE, la réalisation d'une étude des

dangers, pour les activités de distillation et

stockage d'alcool de bouche qu'elle exploite sur

le territoire de la commune de Nogaro

Préfecture du Gers - 32-2022-09-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à la cave des producteurs réunis LES

HAUTS DE MONTROUGE, la réalisation d'une étude des dangers, pour les activités de distillation et stockage d'alcool de bouche

qu'elle exploite sur le territoire de la commune de Nogaro

70



Préfecture du Gers - 32-2022-09-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à la cave des producteurs réunis LES

HAUTS DE MONTROUGE, la réalisation d'une étude des dangers, pour les activités de distillation et stockage d'alcool de bouche

qu'elle exploite sur le territoire de la commune de Nogaro

71



Préfecture du Gers - 32-2022-09-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à la cave des producteurs réunis LES

HAUTS DE MONTROUGE, la réalisation d'une étude des dangers, pour les activités de distillation et stockage d'alcool de bouche

qu'elle exploite sur le territoire de la commune de Nogaro

72



Préfecture du Gers - 32-2022-09-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à la cave des producteurs réunis LES

HAUTS DE MONTROUGE, la réalisation d'une étude des dangers, pour les activités de distillation et stockage d'alcool de bouche

qu'elle exploite sur le territoire de la commune de Nogaro

73



Préfecture du Gers

32-2022-09-29-00003

Arrêté préfectoral de prescriptions spéciales

portant dérogation aux articles 2.4.2 et 2.4.4 de

l'arrêté ministériel du 27 juillet 2015 relatif aux

prescriptions applicables aux installations

classées pour la protection de l'environnement

soumises à déclaration sous la rubrique n°2560 -

Site BACACIER Gascogne - commune de

Barcelonne du Gers

Préfecture du Gers - 32-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral de prescriptions spéciales portant dérogation aux articles 2.4.2 et 2.4.4

de l'arrêté ministériel du 27 juillet 2015 relatif aux prescriptions applicables aux installations classées pour la protection de

l'environnement soumises à déclaration sous la rubrique n°2560 - Site BACACIER Gascogne - commune de Barcelonne du Gers

74



Préfecture du Gers - 32-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral de prescriptions spéciales portant dérogation aux articles 2.4.2 et 2.4.4

de l'arrêté ministériel du 27 juillet 2015 relatif aux prescriptions applicables aux installations classées pour la protection de

l'environnement soumises à déclaration sous la rubrique n°2560 - Site BACACIER Gascogne - commune de Barcelonne du Gers

75



Préfecture du Gers - 32-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral de prescriptions spéciales portant dérogation aux articles 2.4.2 et 2.4.4

de l'arrêté ministériel du 27 juillet 2015 relatif aux prescriptions applicables aux installations classées pour la protection de

l'environnement soumises à déclaration sous la rubrique n°2560 - Site BACACIER Gascogne - commune de Barcelonne du Gers

76



Préfecture du Gers - 32-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral de prescriptions spéciales portant dérogation aux articles 2.4.2 et 2.4.4

de l'arrêté ministériel du 27 juillet 2015 relatif aux prescriptions applicables aux installations classées pour la protection de

l'environnement soumises à déclaration sous la rubrique n°2560 - Site BACACIER Gascogne - commune de Barcelonne du Gers

77



Préfecture du Gers - 32-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral de prescriptions spéciales portant dérogation aux articles 2.4.2 et 2.4.4

de l'arrêté ministériel du 27 juillet 2015 relatif aux prescriptions applicables aux installations classées pour la protection de

l'environnement soumises à déclaration sous la rubrique n°2560 - Site BACACIER Gascogne - commune de Barcelonne du Gers

78



Préfecture du Gers

32-2022-09-22-00002

Arrêté préfectoral mettant en demeure la

société NARTET GTP pour l'exercice d'une

activité illégale de tri, transit, regroupement de

déchets sur le territoire de la commune de

Preignan

Préfecture du Gers - 32-2022-09-22-00002 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société NARTET GTP pour l'exercice d'une

activité illégale de tri, transit, regroupement de déchets sur le territoire de la commune de Preignan 79



Préfecture du Gers - 32-2022-09-22-00002 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société NARTET GTP pour l'exercice d'une

activité illégale de tri, transit, regroupement de déchets sur le territoire de la commune de Preignan 80



Préfecture du Gers - 32-2022-09-22-00002 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société NARTET GTP pour l'exercice d'une

activité illégale de tri, transit, regroupement de déchets sur le territoire de la commune de Preignan 81



Préfecture du Gers - 32-2022-09-22-00002 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société NARTET GTP pour l'exercice d'une

activité illégale de tri, transit, regroupement de déchets sur le territoire de la commune de Preignan 82



Préfecture du Gers

32-2022-09-12-00002

Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête

publique

Préfecture du Gers - 32-2022-09-12-00002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique 83



Préfecture du Gers - 32-2022-09-12-00002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique 84



Préfecture du Gers - 32-2022-09-12-00002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique 85



Préfecture du Gers - 32-2022-09-12-00002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique 86



Préfecture du Gers - 32-2022-09-12-00002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique 87



Préfecture du Gers - 32-2022-09-12-00002 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique 88



Préfecture du Gers

32-2022-09-29-00004

Arrêté du 29  septembre  2022 portant

composition du comité local de cohésion des

territoires du Gers 

Préfecture du Gers - 32-2022-09-29-00004 - Arrêté du 29  septembre  2022 portant composition du comité local de cohésion des

territoires du Gers 89



Préfecture du Gers - 32-2022-09-29-00004 - Arrêté du 29  septembre  2022 portant composition du comité local de cohésion des

territoires du Gers 90



Préfecture du Gers - 32-2022-09-29-00004 - Arrêté du 29  septembre  2022 portant composition du comité local de cohésion des

territoires du Gers 91



Préfecture du Gers

32-2022-09-29-00007

Arrêté conférant le titre de maire honoraire à

Patrick YVERNES, Labéjan

Préfecture du Gers - 32-2022-09-29-00007 - Arrêté conférant le titre de maire honoraire à Patrick YVERNES, Labéjan 92



Préfecture du Gers - 32-2022-09-29-00007 - Arrêté conférant le titre de maire honoraire à Patrick YVERNES, Labéjan 93



Préfecture du Gers

32-2022-09-22-00001

Arrêté de renouvellement de l'autorisation

vidéoprotection - BANQUE POPULAIRE de VIC

FEZENSAC

Préfecture du Gers - 32-2022-09-22-00001 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation vidéoprotection - BANQUE POPULAIRE de VIC

FEZENSAC 94



Préfecture du Gers - 32-2022-09-22-00001 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation vidéoprotection - BANQUE POPULAIRE de VIC

FEZENSAC 95



Préfecture du Gers - 32-2022-09-22-00001 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation vidéoprotection - BANQUE POPULAIRE de VIC

FEZENSAC 96



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00002

Arrêté portant autorisation d'installation

vidéoprotection CAMPANILE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00002 - Arrêté portant autorisation d'installation vidéoprotection CAMPANILE 97



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00002 - Arrêté portant autorisation d'installation vidéoprotection CAMPANILE 98



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00002 - Arrêté portant autorisation d'installation vidéoprotection CAMPANILE 99



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00001

Arrêté portant autorisation vidéoprotection BAR

BRASSERIE LE XVIII

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00001 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection BAR BRASSERIE LE XVIII 100



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00001 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection BAR BRASSERIE LE XVIII 101



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00001 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection BAR BRASSERIE LE XVIII 102



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00008

Arrêté portant autorisation vidéoprotection CA

Rte Agen

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00008 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CA Rte Agen 103



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00008 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CA Rte Agen 104



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00008 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CA Rte Agen 105



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00005

Arrêté portant autorisation vidéoprotection CA

ZI Mouliot

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00005 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CA ZI Mouliot 106



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00005 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CA ZI Mouliot 107



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00005 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CA ZI Mouliot 108



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00003

Arrêté portant autorisation vidéoprotection

CARREFOUR EXPRESS 

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00003 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CARREFOUR EXPRESS 109



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00003 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CARREFOUR EXPRESS 110



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00003 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CARREFOUR EXPRESS 111



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00012

Arrêté portant autorisation vidéoprotection

Clinique vétérinaire de Lomagne

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00012 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection Clinique vétérinaire de Lomagne 112



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00012 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection Clinique vétérinaire de Lomagne 113



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00012 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection Clinique vétérinaire de Lomagne 114



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00030

Arrêté portant autorisation vidéoprotection

CREDIT AGRICOLE - BARCELONNE DU GERS

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00030 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CREDIT AGRICOLE - BARCELONNE DU GERS 115



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00030 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CREDIT AGRICOLE - BARCELONNE DU GERS 116



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00030 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CREDIT AGRICOLE - BARCELONNE DU GERS 117



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00001

Arrêté portant autorisation vidéoprotection

CRÉDIT AGRICOLE - LOMBEZ

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00001 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - LOMBEZ 118



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00001 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - LOMBEZ 119



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00001 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - LOMBEZ 120



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00012

Arrêté portant autorisation vidéoprotection

CRÉDIT AGRICOLE - VALENCE SUR BAISE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00012 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - VALENCE SUR BAISE 121



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00012 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - VALENCE SUR BAISE 122



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00012 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - VALENCE SUR BAISE 123



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00005

Arrêté portant autorisation vidéoprotection

ESCADRON Gendarmerie mobile - MIRANDE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00005 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection ESCADRON Gendarmerie mobile - MIRANDE 124



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00005 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection ESCADRON Gendarmerie mobile - MIRANDE 125



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00005 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection ESCADRON Gendarmerie mobile - MIRANDE 126



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00002

Arrêté portant autorisation vidéoprotection LA

FERME DE FLARAN 

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00002 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LA FERME DE FLARAN 127



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00002 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LA FERME DE FLARAN 128



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00002 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LA FERME DE FLARAN 129



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00013

Arrêté portant autorisation vidéoprotection LA

SALLE - GIMONT

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00013 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LA SALLE - GIMONT 130



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00013 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LA SALLE - GIMONT 131



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00013 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LA SALLE - GIMONT 132



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00023

Arrêté portant autorisation vidéoprotection LE

CONFORT DU FEU - L'ISLE JOURDAIN

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00023 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LE CONFORT DU FEU - L'ISLE JOURDAIN 133



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00023 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LE CONFORT DU FEU - L'ISLE JOURDAIN 134



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00023 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection LE CONFORT DU FEU - L'ISLE JOURDAIN 135



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00032

Arrêté portant autorisation vidéoprotection

local poubelles CASTILLON SAVES

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00032 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection local poubelles CASTILLON SAVES 136



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00032 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection local poubelles CASTILLON SAVES 137



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00032 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection local poubelles CASTILLON SAVES 138



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00017

Arrêté portant autorisation vidéoprotection

MINOTAURE EVENTS EAUZE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00017 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection MINOTAURE EVENTS EAUZE 139



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00017 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection MINOTAURE EVENTS EAUZE 140



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00017 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection MINOTAURE EVENTS EAUZE 141



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00028

Arrêté portant autorisation vidéoprotection

PICARD - AUCH

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00028 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection PICARD - AUCH 142



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00028 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection PICARD - AUCH 143



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00028 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection PICARD - AUCH 144



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00029

Arrêté portant autorisation vidéoprotection

SCM OPHTALMOLOGIE - AUCH

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00029 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection SCM OPHTALMOLOGIE - AUCH 145



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00029 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection SCM OPHTALMOLOGIE - AUCH 146



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00029 - Arrêté portant autorisation vidéoprotection SCM OPHTALMOLOGIE - AUCH 147



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00022

Arrêté portant modification autorisation

vidéoprotection CENTRAKOR L'ISLE JOURDAIN

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00022 - Arrêté portant modification autorisation vidéoprotection CENTRAKOR L'ISLE JOURDAIN 148



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00022 - Arrêté portant modification autorisation vidéoprotection CENTRAKOR L'ISLE JOURDAIN 149



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00022 - Arrêté portant modification autorisation vidéoprotection CENTRAKOR L'ISLE JOURDAIN 150



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00026

Arrêté portant modification autorisation

vidéoprotection LA POSTE - Pl Fontaine AUCH

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00026 - Arrêté portant modification autorisation vidéoprotection LA POSTE - Pl Fontaine AUCH 151



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00026 - Arrêté portant modification autorisation vidéoprotection LA POSTE - Pl Fontaine AUCH 152



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00026 - Arrêté portant modification autorisation vidéoprotection LA POSTE - Pl Fontaine AUCH 153



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00004

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE OCCITANE

- MIRANDE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00004 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BANQUE POPULAIRE

OCCITANE - MIRANDE 154



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00004 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BANQUE POPULAIRE

OCCITANE - MIRANDE 155



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00004 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BANQUE POPULAIRE

OCCITANE - MIRANDE 156



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00010

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE OCCITANE

- SAMATAN

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00010 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BANQUE POPULAIRE

OCCITANE - SAMATAN 157



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00010 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BANQUE POPULAIRE

OCCITANE - SAMATAN 158



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00010 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BANQUE POPULAIRE

OCCITANE - SAMATAN 159



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00015

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BNP PARIBAS CONDOM

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00015 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BNP PARIBAS CONDOM 160



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00015 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BNP PARIBAS CONDOM 161



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00015 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BNP PARIBAS CONDOM 162



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00016

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BNP PARIBAS EAUZE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00016 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BNP PARIBAS EAUZE 163



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00016 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BNP PARIBAS EAUZE 164



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00016 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BNP PARIBAS EAUZE 165



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00033

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BNP PARIBAS FLEURANCE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00033 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BNP PARIBAS FLEURANCE 166



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00033 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BNP PARIBAS FLEURANCE 167



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00033 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BNP PARIBAS FLEURANCE 168



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00021

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BP OCCITANE L'ISLE JOURDAIN

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00021 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BP OCCITANE L'ISLE JOURDAIN 169



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00021 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BP OCCITANE L'ISLE JOURDAIN 170



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00021 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BP OCCITANE L'ISLE JOURDAIN 171



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00019

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BP OCCITANE LECTOURE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00019 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BP OCCITANE LECTOURE 172



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00019 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BP OCCITANE LECTOURE 173



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00019 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BP OCCITANE LECTOURE 174



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00018

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection BTP COLOGNE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00018 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BTP COLOGNE 175



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00018 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BTP COLOGNE 176



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00018 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection BTP COLOGNE 177



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00011

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CA Alsace

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00011 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Alsace 178



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00011 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Alsace 179



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00011 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Alsace 180



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00006

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CA Av F. Pommiès

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00006 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Av F. Pommiès 181



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00006 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Av F. Pommiès 182



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00006 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Av F. Pommiès 183



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00007

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CA Av Pyrénées

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00007 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Av Pyrénées 184



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00007 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Av Pyrénées 185



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00007 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Av Pyrénées 186



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00010

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CA Gambetta

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00010 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Gambetta 187



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00010 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Gambetta 188



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00010 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Gambetta 189



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00009

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CA Rd Pt Justes

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00009 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Rd Pt Justes 190



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00009 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Rd Pt Justes 191



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00009 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CA Rd Pt Justes 192



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00004

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CIC SUD OUEST

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00004 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CIC SUD OUEST 193



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00004 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CIC SUD OUEST 194



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00004 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CIC SUD OUEST 195



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00006

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - PAVIE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00006 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - PAVIE 196



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00006 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - PAVIE 197



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00006 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - PAVIE 198



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00008

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - RISCLE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00008 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - RISCLE 199



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00008 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - RISCLE 200



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00008 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection CRÉDIT AGRICOLE - RISCLE 201



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00031

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - CASTELNAU

BARBARENS

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00031 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - CASTELNAU

BARBARENS 202



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00031 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - CASTELNAU

BARBARENS 203



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00031 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - CASTELNAU

BARBARENS 204



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00027

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - Gambetta AUCH

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00027 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - Gambetta AUCH 205



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00027 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - Gambetta AUCH 206



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00027 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - Gambetta AUCH 207



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00014

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - LA ROMIEU

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00014 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - LA ROMIEU 208



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00014 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - LA ROMIEU 209



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00014 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - LA ROMIEU 210



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00003

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - MANCIET

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00003 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - MANCIET 211



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00003 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - MANCIET 212



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00003 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - MANCIET 213



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00009

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - RISCLE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00009 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - RISCLE 214



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00009 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - RISCLE 215



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00009 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - RISCLE 216



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00011

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE - SEISSAN

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00011 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - SEISSAN 217



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00011 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - SEISSAN 218



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00011 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE - SEISSAN 219



Préfecture du Gers

32-2022-09-16-00020

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection LA POSTE LECTOURE

Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00020 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE LECTOURE 220



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00020 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE LECTOURE 221



Préfecture du Gers - 32-2022-09-16-00020 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection LA POSTE LECTOURE 222



Préfecture du Gers

32-2022-09-19-00007

Arrêté portant renouvellement autorisation

vidéoprotection SNC CAEDCO - PREIGNAN

Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00007 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection SNC CAEDCO - PREIGNAN 223



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00007 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection SNC CAEDCO - PREIGNAN 224



Préfecture du Gers - 32-2022-09-19-00007 - Arrêté portant renouvellement autorisation vidéoprotection SNC CAEDCO - PREIGNAN 225



Préfecture du Gers

32-2022-09-09-00001

Arrêté préfectoral du 09 septembre 2022

portant modification de la composition de la

commission départementale de vidéoprotection

Préfecture du Gers - 32-2022-09-09-00001 - Arrêté préfectoral du 09 septembre 2022 portant modification de la composition de la

commission départementale de vidéoprotection 226



Préfecture du Gers - 32-2022-09-09-00001 - Arrêté préfectoral du 09 septembre 2022 portant modification de la composition de la

commission départementale de vidéoprotection 227



Préfecture du Gers - 32-2022-09-09-00001 - Arrêté préfectoral du 09 septembre 2022 portant modification de la composition de la

commission départementale de vidéoprotection 228



Préfecture du Gers

32-2022-09-09-00002

ScanPref-22090911521

Préfecture du Gers - 32-2022-09-09-00002 - ScanPref-22090911521 229



Préfecture du Gers - 32-2022-09-09-00002 - ScanPref-22090911521 230



Préfecture du Gers - 32-2022-09-09-00002 - ScanPref-22090911521 231



Tribunal Administratif de Pau

32-2022-09-01-00003

Commissions conseil de discipline 32-1

Tribunal Administratif de Pau - 32-2022-09-01-00003 - Commissions conseil de discipline 32-1 232



Tribunal Administratif de Pau - 32-2022-09-01-00003 - Commissions conseil de discipline 32-1 233


